АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2021 № 321

г. Холм

О проведении универсальной ярмарки

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", частью 3 статьи 3 Федерального закона от 28
декабря 2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования
торговой деятельности в Российской Федерации" и в целях удовлетворения
потребностей широких слоев населения качественными товарами (работами,
услугами), поддержки местных товаропроизводителей, создании
конкурентной среды на потребительском рынке и изучения спроса населения
на товары (работы, услуги), Администрация Холмского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Еженедельно каждую пятницу до 04 мая 2022 года организовать на
территории земельного участка 5а, площадью 918 кв. м., с кадастровым
номером 53:19:0000000:522, по адресу: г. Холм, пер. Советский
универсальную ярмарку.

2. Определить ответственным за организацию и проведение
универсальной ярмарки общество с ограниченной ответственностью
«Валерия» (далее - ООО «Валерия»), юридический адрес: Новгородская
область, Холмский район, д. Кленовец, д. 9 (по согласованию).

3. Рекомендовать директору ООО «Валерия» определить режим работы
универсальной ярмарки с 07.00 до 14.00.

4. Считать утратившим силу постановление Администрации
Холмского муниципального района от 23.08.2018 № 549 «О проведении

consultantplus://offline/ref=699A604E2D1B96FFAFEEDA9F701171A664C6F45F0389A7CB9FA8BA3Ci1WBG
consultantplus://offline/ref=699A604E2D1B96FFAFEEDA9F701171A66CC0F5580189A7CB9FA8BA3C1B3D93A48AC7D92A87C4B0iCW4G

Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 11.06.2021 15:20
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

универсальной ярмарки».
5. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев